
 

Al Personale Docente 

Al Personale  Ata 

Agli studenti e studentesse 

R.E. 

Sito Web 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Attesa l’Ordinanza n.12 prot. N. 6603 del 10 Aprile u.s del Comune di Paola a firma del 

Responsabile del Settore n. 2; 

- Considerato che nei giorni 1,2,3 e 4 Maggio con posizionamento dal 30 Aprile si svolgerà la 

tradizionale Fiera Commerciale per la Festa Patronale di San Francesco di Paola; 

- Considerato che nei suddetti giorni si rende altresì necessario disciplinare le corse delle 

Ditte/autolinee che, durante lo svolgimento del servizio inerente il trasporto pubblico locale 

attraversano il territorio comunale; 

- Considerato il divieto di transito nel centro cittadino agli autobus di linea Consorzio autolinee, 

Parise, SAT, Preite e RFI; 

- Vista l’Ordinanza n.47 del 28 Aprile u.s. del Responsabile del Settore dott.ssa Ivana Cosco 

DISPONE 

che giorno 30 Aprile 2025 le attività didattiche termineranno alle ore 12.00. 

 

Distinti Saluti  

         La Dirigente Scolastica 

                     Prof.ssa Sandra Grossi 

La Compilatrice 

Prof.ssa Lorella Molinaro 

 

I. I.S. PIZZINI P. IPSEOA LICEO GALILEO G. PAOLA  - C.F. 96035630787 C.M. CSIS072008 - A05AB12 - SEGRETERIA

Prot. 0007052/U del 29/04/2025 13:32VII.8.2 - DOCUMENTI VARI


		2025-04-29T13:33:47+0200
	SANDRA GROSSI




